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TILLGANGAR
OMSÄTTNINGSTI LLGANGAR
Balanserade kostn asfalt
Swedbank - foretagskonto
SUMMA OMSATTN INGSTILLGAN GAR

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Arets resultat
SUMMA EGET KAPITAL

OBESKATTADE RESERVER
Reparationsfond
SUMMA OBESKATTADE RESERVER

LANGFRISTIGA SKULDER
Swedbank - inv lån

SUMMA LANGFRISTIGA SKULDER

KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantörsskulder
Upplup kostn o förutb int
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

2021-12-31

475 000
'138 965
6'13 965
613 965

0

0

-72 434
-72 434

-475 000

475 000

-60 537,00
-5 994

-66 531

-613 965

2020-12-3'l

405 995

230 971

636 966

636 966

U

0

-224 977
-224 977

-405 995
-405 995

0
-5 994
-5 994

-636 966

Bilaga 5


